40  diário oficial Nº 35.092 Sexta-feira, 26 DE AGOSTO DE 2022

diÁria
.

Portaria Nº 168/diÁria/dF de 18 de aBriL de 2022
o coMaNdaNTE-GEral do cBMPa E coordENador ESTadUal dE
dEfESa ciVil, no uso das atribuições que lhe conferem os art. 4º e 10º da
lei 5.731 de 15 de dezembro de 1992. considerando o decreto Estadual
nº 734, de 07 de maio de 1992 e a PorTaria Nº 278 de 23 de outubro de
2019 – SEad;
considerando a PorTaria Nº 087, de 01 de fevereiro de 2019,publicada
no Boletim Geral no 27 de 07 de fevereiro de 2019.
considerando a PorTaria Nº 934, de 29 de dezembro de 2020, publicada
no Boletim Geral no 01 de 04 de janeiro de 2021, resolve:
art. 1° conceder aos militares relacionados em planilha anexa, diárias de
alimentação e diárias de pousada para cada, perfazendo um valor total
de r$ 206.354,44 (dUZENToS E SEiS Mil E TrEZENToS E ciNQUENTa E
QUaTro rEaiS E QUarENTa E QUaTro cENTaVoS), para seguirem via-
gem para os respectivos municípios e localidades, no período de 20 a 25 de
abril de 2022, a serviço do comando operacional do cBMPa na operação
Tiradentes 2022.
art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Pos-
to /
Grad

NoMe MF oriGeM destiNo
data dia-

rias VaLor
UNit.
(r$)

totaL
(r$)

saÍda reGresso a P

SGT
BM

roNald SilVa
SoUZa 5162289 26º GBM oUTEiro - Pa 21/04/2022 24/04/2022 4 0 131,88 r$527,52

SGT
BM

aNToNio fla-
Vio PriSca
da SilVa

5427738 26º GBM oUTEiro - Pa 21/04/2022 24/04/2022 4 0 131,88 r$527,52

SGT
BM

lUiS NaZa-
rENo cHaVES

da SilVa
5607345 26º GBM oUTEiro - Pa 21/04/2022 24/04/2022 4 0 131,88 r$527,52

cB BM
dENiValdo
MorEira

diaS
57198929 26º GBM oUTEiro - Pa 21/04/2022 24/04/2022 4 0 126,60 r$506,40

cB BM

alESSaNdro
UliSSES

do carMo
BaraTa

57217795 26º GBM oUTEiro - Pa 21/04/2022 24/04/2022 4 0 126,60 r$506,40

cB BM
roBSoN rE-

NaTo PicaNÇo
SaNToS

57217843 26º GBM oUTEiro - Pa 21/04/2022 24/04/2022 4 0 126,60 r$506,40

Sd BM
JESUS

fiGUEirEdo
da PENHa

5932460-1 26º GBM oUTEiro - Pa 21/04/2022 24/04/2022 4 0 126,60 r$506,40

cB BM
JoBSoN

rodriGUES
da coSTa

57189297 coP oUTEiro - Pa 21/04/2022 24/04/2022 4 0 126,60 r$506,40

Sd BM rafaEl SoUSa
dE oliVEira 5917160/2 aJG oUTEiro - Pa 21/04/2022 24/04/2022 4 0 126,60 r$506,40

Sd BM
claYToN

roBSoN MElo
da coSTa

5932308/1 aJG oUTEiro - Pa 21/04/2022 24/04/2022 4 0 126,60 r$506,40

SGT
BM

PaUlo cÉSar
da SilVa
MoUra

57173975 26° GBM crUZEiro - Pa 21/04/2022 24/04/2022 4 0 131,88 r$527,52

Sd BM
aNdrEiSSoN

da coSTa
loPES

5932543 26° GBM crUZEiro - Pa 21/04/2022 24/04/2022 4 0 126,60 r$506,40

caP
BM

MaX roBlEdo
da SilVa 5452651 26º GBM coTiJUBa - Pa 21/04/2022 24/04/2022 4 3 145,07 r$1.015,49

SGT
BM

EriSoN
JorGE foNTES

PiNTo
57173433 26º GBM coTiJUBa - Pa 21/04/2022 24/04/2022 4 3 131,88 r$923,16

SGT
BM

JoHNNY dE
aQUiNo da

SilVa
57173408 26º GBM coTiJUBa - Pa 21/04/2022 24/04/2022 4 3 131,88 r$923,16

SGT
BM

aNdrÉ doS
SaNToS
MiraNda

57173429 26º GBM coTiJUBa - Pa 21/04/2022 24/04/2022 4 3 131,88 r$923,16

cB BM
THYaGo

carrEira da
cUNHa

54196522 26º GBM coTiJUBa - Pa 21/04/2022 24/04/2022 4 3 126,60 r$886,20

Sd BM

alESSaNdra
carMiNa
fariaS dE
alMEida

5932462 26º GBM coTiJUBa - Pa 21/04/2022 24/04/2022 4 3 126,60 r$886,20

caP
BM

aNToNiEl
NaSciMENTo

dE SoUSa
57190114/1 1º GBM coTiJUBa - Pa 21/04/2022 24/04/2022 4 3 145,07 r$1.015,49

SGT
BM

ricardo
MiraNda dE

SoUZa
54185343/1 1º GMaf coTiJUBa - Pa 21/04/2022 24/04/2022 4 3 131,88 r$923,16

SGT
BM

SaNdro lUiZ
GoNZaGa
SaNToS

54185218/1 1º GMaf coTiJUBa - Pa 21/04/2022 24/04/2022 4 3 131,88 r$923,16

cB BM
NEliNHo

MoNTEiro dE
araÚJo

57189284/1 1º GMaf coTiJUBa - Pa 21/04/2022 24/04/2022 4 3 126,60 r$886,20

Sd BM
ElSoN

JEffErSoN
coSTa liMa

5932459/1 1º GMaf coTiJUBa - Pa 21/04/2022 24/04/2022 4 3 126,60 r$886,20

Sd BM
daNilo

fErrEira dE
alMEida

5932541/1 1º GMaf coTiJUBa - Pa 21/04/2022 24/04/2022 4 3 126,60 r$886,20

MaJ
BM

MarcUS
PaUlo

carTaGENES
VEloSo

54185268 20º GBM MoSQUEiro -
Pa - PraiaS 21/04/2022 24/04/2022 4 0 131,88 r$527,52

STEN
BM

HElENo
rUBENS airES

raMoS
5398550 20º GBM MoSQUEiro -

Pa - PraiaS 21/04/2022 24/04/2022 4 0 87,04 r$348,16

SGT
BM

JoSÉ SaNTaNa
BriTo filHo 5398410 20º GBM MoSQUEiro -

Pa - PraiaS 21/04/2022 24/04/2022 4 0 87,04 r$348,16

SGT
BM

doriEdSoN
JardiM da

SilVa
5602084 20º GBM MoSQUEiro -

Pa - PraiaS 21/04/2022 24/04/2022 4 0 87,04 r$348,16

SGT
BM

lUiZ PaUlo
dE SoUSa 5427967 20º GBM MoSQUEiro -

Pa - PraiaS 21/04/2022 24/04/2022 4 0 87,04 r$348,16

SGT
BM

PaUlo HENri-
QUE MarTiNS
MalHEiroS

5427711 20º GBM MoSQUEiro -
Pa - PraiaS 21/04/2022 24/04/2022 4 0 87,04 r$348,16

SGT
BM

PEdro
fErrEira da
SilVa JÚNior

57173345 20º GBM MoSQUEiro -
Pa - PraiaS 21/04/2022 24/04/2022 4 0 87,04 r$348,16